la compañía reforma el artículo sexto del men 
Estatuto Social, referente al capital social. 1,00 

“ARTICULO SEXTO.- CAPITAL: El capital 3.0 
actual suscrito es de veintidós mil tres- A) | 
cientos dólares de los Estados Unidos de EXP 
América (USD $ 22.300,00), dividido en DIS: 
veintidós mil trescientas (22.300) participa- DE | 
ciones de un dólar de los Estados Unidos ACC 
de América (US$ 1,00) cada una.” TRIC 

Quito, 09 de marzo de 2011. Quít